
SEWIS 24 »com

!57.wll7láu

Servisní smlouva č. HP0027

o montáží, provádění údržby, oprav, pravidelných kontrol a revizí zařízení dálkového přenosu

systému NAM pro elektrickou požární signalizaci

Dodavatel: System plus Zlín, sro
sídlo firmy: Velký Ořechov, Kelníky 28, okres Zlín, 763 07

provozovna: Pod Babou 4260, 760 OI Zlín

zastoupený: Zdeňkem Džoganikem - jednatelem
IČO: 25558021

DIČ: CZ25558021

společnost je zapsaná u: KOS v Brně, oddíl C, vložka 33054

Objedmtel: DŮM KULTURY V KROMĚŘÍŽI, příspěvková organizace
sídlo ñn-ny: Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž

zastoupený: Mgr. Hebnarová Daniela
IČO: 70962642

DIČ: CZ70962642

Pro objekt:

název objektu z DŮM KULTURY V KROMĚŘÍŽ]

adresa objektu z Tovačovskěho 2828, 767 01 Kroměříž

lel.spojení do objektu :

l. Předmět smlouvy

1.1. Dodávka a montáž zařízení dálkového přenosu (ZDF) schváleného typu pro přenos zpráv z elektrické

požární signalizace (EPS) na pult centralizované ochrany (PCO) hasičského záchranného sboru Zlínského

kraje (HZS-ZK).
1.2. Provádění pravidelných pololetních kontrol a ročních revizí dle příslušných norem vždy během posledan

měsíce platnosti předchozí revize (kontroly) s vyhotovením revizní zprávy. Tyto kontrol

prováděny v součinnosti při provádění kontrol EPS.
1.3. Technické zajištění přenosu, nájem, údržba, opravy a revize ZDP, vč. bezplatné výměny komponentů ZDI),

zahrnující veškeré činnosti potřebné kopětovnému dosažení funkčnosti dle předepsaných technických

parametrů a příslušných norem.

y mohou být

2. Způsob u provedení ohlnšování závad

2.1,V případě pomchy ZDF se dodavatel zavazuje nastoupit na práce nejpozději do 24 hodin po nahlášení za

účelem odstraněním poruchy. Odstraněním poruchy se rozumi uvedeni Zařízení do funkčního Stavu

a předání objednateli k užívání se zápisem v knize provozu.

2.2. Oznámení poruchy je možné 24hod. denně na stálou službu System plus Zlín, sro:

El telefonicky na

EI GSM na číslo:



3. Cena a forma úhrady

3.1.Cena za dodávku ZDP vč. anténního systému, montáž, propojení ZDP s EPS, a připoj ení na PCO

HZS-ZK jednorázově:

0,- Kč l objekt

3.2.Cena za pravidelnou roční revizi, pololetní kontrolu, pozáruční údržbu, servisní opravy, bezplatnou výměnu

prvků a pronájem ZDP:
550,- Kč za technické zajištění přenosu (správa sítě)

300,- Kč pravidelné revize ZDP

50,- Kč správa PCO
l 500,-Kč pronájem ZDP

Cena celkem Z 400,- Kč! I měsíc] objekt

Cena zahrnuje i náklady na pravidelnou údržbu radiové sítě (přenosové trasy), aktualizaci údajů na PCO

HZS ZK a jeho údržbu, provoz a údržbu záložního PCO a poplatky za provozování radiové sítě,

případně poplatky za přenášené data (při přenosu GPRS).
3.3. Platby za pravidelnou roční revizi, pololetní kontrolu, pozáruční údržbu, servisní opravy a bezplatnou

výměnu prvků ZDP budou prováděny na základě vystavených faktur se splatností Zl dní na účet UniCredit
Bank Zlín č.ú. po ukončení montáže ZDP a napojení na PCO HZS-ZK.

3.4. Faktury budou vystavovány čtvrtletně dopředu, tj. v temrínech l. čtvrtletí 1. I., II. čtvrtletí l. 4., III. čtvrtletí

l. 7., IV. čtvrtletí l. 10. Tento den bude považován za datum uskutečnění zdanitelného plnění.

3.5. Ceny jsou uvedeny bez DPH, daň bude vypočtena při fakturaci dle zákona o DPH. Objednatel se zavazuje

uhradit cenu za provedené služby do 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury).

4. Povinnosti objednatele

4.1.Umožnít zaměstnancům dodavatele vstup do objektu, kde je instalováno výše uvedené zařízení.

4.2. Vytvořit dodavateli podmínky a součinnost umožňující včasné splnění předmětu smlouvy v dohodnutém

termínu.

4.3. Zdržet se všech zásahů do zařízení, které nejsou uvedeny v návodech na obsluhu instalovanýcl-r zařízení

4.4. Znepřístupnit zařízení třetím osobám, provést opatření znemožňující neodbomou manipulací a zajistit, aby

se zařízením manipulovaly jen osoby poučené a oprávněné.

4.5. Dodržovat stanovené technické podmínky provozu zařízení uvedené v technické dokumentaci (případně

projektu).
4.6. Poskytovat dodavateli informace o změnách, které by měly vliv na provoz a připojení zařízení na PCO HZS-

ZK, především změny kontaktních osob a telefonních čísel. Informace je možné hlásit na kontakty uvedené

v bodě 2.2. této smlouvy nebo na e-mail:

S. Povinnosti dodavatele

5.1.Znepřístupnít mřízení třetím osobám, zachovávat mlčenlívost o všech skutečnostech t
, , ýka'ících se

a funkce rnstalovaneho zařízení. J pmVOZu

frrmy, která bude mít uzavřenou platnou dohodu o spolupráci s dodavatelem pro plnění pře “22,226
osmlouvy. Dodavatel objednateli upřesní aktuální oprávněné firmy písemnou formou.

53,1% plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbomou péčí, dodržovat obecně úvazné

technické normy a podmínky dané touto smlouvou. právní předP'Sy,

5.4. Před vstupem do objektu objednatele za účelem plnění předmětu této sm!

uvědomit odpovědnou osobu objednatele a dohodnout s ním temrín provedení

5_5_ V případě nefunkčnosti přenosové trasy na PCO o této skutečnosti neprodleně

ouvy včas o této skut

předmětu smlouvy.
rnfonnovat objednatele.

°Čn0stí

6. Doba platnosti smlouvy n výpovědní lhůty



MIMO smlouva se umvírá na dob

smluvních stran.

6.2.0bjednatel je oprávněn smlouvu vypovědět písemnou formou pokud dodavatel opakovaně nedodrží
termíny stanovené předmětem smlouvy.

6.3.?odavatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou formou, pokud objednatel neuhradí dodavateli
oručenou fakturu do 14 dnů od obdržení písemné výzvy k její úhradě nebo pokud neposkytne objednáte]

dodavateli součinnost podle čl. 4 této smlouvy.
6~4~Vypově§lm lhůta pro případy uvedené pod body 2 a 3 čl. 6 se sjednává jeden měsíc a počíná běžet prvním

dnem nasledujícího měsíce po doručení druhé smluvní straně.

6.5. Smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí bez uvedení důvodu s tříměsíční

vypovědm lhůtou, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení druhé straně.

u neurčitou s platností ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci obou

7. Všeobecná ustanovení

7.1.0bjednatel i dodavatel se zavazujl, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou
stranou, nezpřístupni třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto

informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.

7,2. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí v ostatním ustanovení Obchodního úkoníku v plném znění.

7.34Veškeré změny této smlouvy vyžadují písemnou formu, opatřenou podpisy oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jeden pro dodavatele a dva pro objednatele,

7,5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy podpisem. Zároveň prohlašují, že si tuto smlouvu

řádně přečetly, že tato nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

7.7. Instalované zařízení ZDP vč. všech jeho částí zůstávají v majetku dodavatele. V případě ukončení

smluvního vztahu je proto dodavatel oprávněn demontovat a převzít instalované zařízení a objednatel mu

musí za tímto účelem umožnit přístup do objektu.

8. Vyšší moc

8.1. Brání-li jedné ze stran v plnění závazků zásah vyšší moci, není tato strana v prodlení, avšak pouze v

romahu a po dobu v jakém je nemožnost plnění zcela nepochybně zásahem vyšší mocí způsobena.

8.2. Vyšší mocí se rozumí takové události (překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli

příslušné strany. mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání
objektivně splnění závazků dle Smlouvy (např. válečný stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie,
karanténni opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, výbuch, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za

nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených podmínek. s většími náklady nebo až po sjednaném

čase.

8.3.Jestlíže události vyšší moci nastanou, je dotčena strana povinna neprodleně informovat druhou stranu

o povaze, počátku a konci události vyšší moci.

Ve Zlíně dne

 KULTURY v Kroměříži  

objednatel



Dodatek č. I k servisní smlouva č. H0027 (HP0027)

o montáži, provádění údržby, oprav, pravidelných kontrol a revizí zařízení dálkového přenosu

systému NAM pro elektrickou požární signalizaci

Dodavatel: System plus Zlín, sro.
sídlo firmy: Velký Ořechov, Kelníky 28, okres Zlín, 763 07

provozovna: Pod Babou 4260, 760 OI Zlín

zastoupený: Zdeňkem Džoganikem -jednatelem
IČ: 25558021

DIČ: C225558021

společnost je mpsaná u: KOS v Brně, oddíl C, vložka 33054

Objednatel: DŮM KULTURY V KROMĚŘÍŽI, příspěvková organizace
sídlo firmy: Tovačovského 2828. 767 OI Kroměříž

zastoupený: Náplavová Dušana
IČ: 70962642

DIČ: CZ70962642

Pro objekt:

název objektu DŮM KULTURY v KROMĚŘÍŽ!

adresa objektu z Tovačovského 2828, 767 O] Kroměříž

tel.spojení do objektu z

Z důvodu odkoupení ZDP zákazníkem tento dodatek mění údaje o ceně a to následovně:

3. Cena a forma úhrady

3.l.Cena za dodávku ZDP vč. anténního systému, montáž, propojení ZDP s EPS, a připojení na PCO

HZS~ZK jednorázově:

3.2.Cena za pravidelnou roční revizi, pololetní kontrolu, pozáruční údržbu, servisní opravy, bezplatnou výměnu

prvků a pronájem ZDP:

Cena celkem

0,- Kč l objekt

550.- Kč za technické zajištění přenosu (správa sítě)

300,- Kč pravidelne' revize ZDP

50,- Kč správa PCO

900,- Kč! l měsíc! objekt

Cena zahrnuje náklady na pravidelnou údržbu radiové sítě (přenosové trasy), aktualizaci údajů na PCO

HZS ZK a jeho údržbu, provoz a údržbu záložního PCO a poplatky za provozování radiové sítě,

případně poplatky za přenášená data (při přenosu GPRS).
3.3.Platby za pravidelnou roční revizi, pololetní kontrolu, pozáruční údržbu. servisní opravy a bezplatnou

výměnu prvků ZDP budou prováděny na základě vystavených faktur se splatností 2] dní na účet
SBERBANK po ukončení montáže ZDP a napojení na PCO HZS-ZK.

3.4.Faktury budou vystavovány čtvrtletně dopředu. tj. v termínech l. čtvrtletí l. l.. II. čtvrtletí l. 4.. Ill. čtvrtletí
l, 7., IV. čtvrtletí l. IO. Tento den bude považován za datum uskutečnění zdanitelného plnění.

3.5.Ceny jsou uvedeny bez DPH daň bude vypočtena při fakturaci dle zákona o DPH. Objednatel se zavazuje
uhradit cenu za provedené služby do 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury).

("W



Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Ve Zlíně dne ll .1. QD 'l H

 

hl URYv Kroměříži

příspěvková organizace
Tovnčovskeho 2828

 
642_




